
SOSTENIAMO 

SALGAREDA 

 
 

Agevolazioni fiscali per le erogazioni liberali effettuate al Comune di Salgareda per 

l’emergenza epidemiologica causata da COVID-19. 

  

L’articolo 66 del decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18 Cura Italia, convertito in legge 24 aprile 2020, n. 27, per 

le erogazioni liberali in denaro, finalizzate a finanziare gli interventi in materia di contenimento e gestione 

dell’emergenza epidemiologica da COVID-19, prevede:  

- una detrazione dall’imposta lorda ai fini dell’imposta sul reddito pari al 30%, per un importo non  

superiore a 30.000 euro;  

-     una deduzione sul reddito dei soggetti titolari di reddito d’impresa;   

  

Le erogazioni liberali in denaro possono essere effettuate sul conto corrente del Comune di Salgareda (IBAN 

IT11I0533662280000030053492) con la causale “Sosteniamo Salgareda art. 66 D.L. 18/2020”.  

Per avvalerti delle agevolazioni fiscali è sufficiente conservare la ricevuta del versamento riportante i dati del 

Comune e la causale sopra indicata. 

 

Se      desideri      una      ricevuta      del      Comune      puoi      scrivere      una      mail      all’indirizzo      e-mail  

assistentesociale@comune.salgareda.tv.it , inviando copia del versamento effettuato ed indicando i  

tuoi dati [Nome Cognome / Ragione Sociale; Indirizzo e Comune di residenza/ Sede fiscale; Codice Fiscale (se 

persona fisica o ente non commerciale) /Codice Fiscale e Partita Iva (se impresa)] con un numero di telefono.  

  

La ricevuta sarà trasmessa all’indirizzo e-mail utilizzato per la richiesta.  

                                                            


